
UnaULUqnnr'G3nFL N 2

. tlU U (-huduqa F -23 / 7, 6u 6l.1 uqp n rl f 1b\ m p ntu ur; frt u6 n rp 4 qb tftutr ptr pu g tu 1| ut ft qh

qfrruhurrnrlrutr hrubdtrtudnrln{fr trfrurnfr pugrlutr tr qburhruudrutr trf umft

flpororon N 2

orrpurrr,re H oqeHoqHoe 3aceAa"fJru;.,llirffiElfi/jj*'Ron"oro avKqhoHa c KoAoM <<

p. Uuufru 20.12.2022 p./h urll ru4uph u6n rprlfr opl
21 .12.2022p./ ur p rg n rptr b p |r ru rI rfr n ft d rut'r o p /

UurutrruLlgnLd hfitt

$tr ru h u rn n 11 h rutr 6tr ur dn r1n {[r fu u [u ur qw h' 1-, L{ur p r1 U ur h tu I utt
( u tr dtr u dn qn {h utr 4u tltr b p' U . Ud fr p 2u L1 ru L, 1-,' Qtr n p q1 ur tr

guprnnrrlurp' UuPJr UuLnL{utr

Y,{acreoeanil:
llpegcegarenb KoMll ccuni Haapa CaannH

gneuut KoMt4ccttt4: C. Arrar,rpgr{aHflH, H. feeopnnn

Cerperapb KoMllccl4u: Mapr'r MaHynnH

1. Sbrlbl.lnrplnrtrtrbp uuu<-EufiLL'.\AP-29/7 6ur6l'1uqpn{ qtrrlruL ptrprugru14Lunqh

hrujtnbpfr hupgdurt rup6uqutrB[r {bp2trudutl[bm I'r hurIur1up6 u6nrprlft

utluurpr[]r druufttt
1.1 gLr1u1 ptrpugruqLunqn unbrLh I nLLbgb; https://eauction.armeps.am h,'tph d[2ngn{

uuhdrutr{b1 h (rungtlurL urpdruqrutrph rlbpgLudrud!br"n 15'12'2022p 23:59:59'

(tr11u4rup6 tu6nLp[[ urlu*rpfr{n'/ofr Lr durl/ 20.12.2022p 11:00

CbrynLbQbl I npn2nL[' Unqtl' 3, rlbd' 0:

h1b! unp n1 ru1 fr! u6 n Lp 4n { h p u q ru p ur ! {b1 | 1 1ur rJp u purdtr n { rlpg n q p:

l4nSoprvraqilf, o Bcl{pblrll}l 3anBol{ Ha sneKrpoxxutfi ayKqxoH c KoAoM UUU<-EUdU4lap-

2g/7. Cpor no4aqn 3af,Bolt - o6parnulil ayx4non

1.1 tlpoaegypa noKynKh npoxo,qilna qepe3 cafir https://eauction'ardneps'am Sutn

ycraHoBneH npailHNfi cpoK orBera Ha onpoc 15.12.2022p 23.59.59. Tar<xe 6utna ycraHoBaeHa

,6,ara npoBep,eHrf o6parHoro ayKq4oHa: / Aenu u ,46c I 20.12.2022p 11 :00

1.2 llprannro peueHhe: ga - 3, nporraa - 0

2. UUU<-ku 6ll,rria}-2g/7 6ru6[ruqpnt{ qtrdutr pLprugur\rupqhtr hurlnbp

trbpItu.; tugnud dru utr uu[[rgt,bnh du ufttt

2.1 Uruliul' hurdurltrpuqbin'rpurLfr QurpfrptrbpI hurlurp hlb!LnpnLLulfrtr u6nLp4

qtrrlrulr ptrpurgurllrxnqn4 tluqdulbnq4r.ub UUU<-|U6U'-\AP-23/7 6urblurqpnri qtrdutr

pL pru g u q Lu nqhL h ru1 r.n btr tr bp ! uJ u g n b[ h bm Lr1 u 1 rfuu uL ur t4 frgL bn n

2.1 Ha npoqeAypy 3aKynKn noAan 3afBKtl Cne.0,yl"oull/e yLlacTHtlKl4

Uuutrul4frgbbnh
rutr{rutrnrrlbbpl

J4uexa yqacrHrKoB

<.1<<
14HH

(bnu[unuruhurluuP
Honnep reneSoxa

Ur-hrbZ flmpbP U..fiC 001 36902 094244040



h4nh +br oPC 09r04669 010 587587

ftnpupd UalC 0084058 I 060-504050

Cb4nLb(Q I npn2nL[' !nnr.l' 3, rybd' 0:

flpunnmo peueHue: so - 3, npomue - 0

3. s{rultrbp prug{u& .;nrpuprutrgnrp hulmnrtl rqurhutrg{nq rfruumurpqpbnh
un[1tu1nrp1utr [r uuhdruLr{ud quhuL2trbnht r1putrg hrutfurrqurnuufurutrnrp;urtr
rlruulrtr.

3.1 uurutrullgh qnqdhg tibplu1ug{ru6 hurlmnLd urn!u tfrL hptur{bnn,,l qqrhrutrg{nq pntnn
r.huruLnupqpbnn:

CttrynLbQQ I npn2nLt[' Unt,I' 3, 4bd' 0:
3. ,Q,anxule o Hanllqrn xeo6xograMbtx Aot(yMeHroB B rax4ofi orrpclrofi 3afiB6e n
coorBercrB[e ycraHoBneH H brM rpe6oeax nnm.

3.1 3anerh, noAaHHbte yLtacrHt4K, coAepxan Bce .qoKyMeHTbr, rpe6yevrbre npilrnaueHr4eM.
llpunnmo peueHue: so -3, npomue - 0

4. uurutrrulgh |'1nn,Ihg trbpQu1ug{ur0 qtrtu;frtr unrugurpl1t bnn

4. fl pe.qnoxeHrs, no4aHHbre Y.{acrrnxorvr

2rr.h
upur
ttrh
hurd

Jn

2p
urqb
gnur

6

urbn

Ubpllurlug{u6
ruil-nbn

luurfutuhur2t{

urhL qhtr Lufuburluitr runurgunlt
U

.{bnqhti urnuourn[.r

Jpdbp uu< +ht, Llpdbp

u
u

+htr

1

UrhLbZ 0Lnpbp
u.qn

1 360800

l 360800 70% 1632960 r 020000

2

0
o//o t224000.00

1 1 qqpfi ?br OPC

l 360800

t128046.s 20% 1353655.8 1049077

2

0
o//o 1258892.40

,|

2 ftnpupd U,.lC

l 360800

n32200 )0% l 3s8640 | 105482

a
2

0
o//o 1326578.40

tb4ntb(Q f npn2nuf' Unqr.l' 3, rybd' 0:
flpunnmo perueHue: so-3, npomue - 0



5. UU U<-hU6 UqA F-2 3 /7 6w6\ru qn n { qtr durtr ptr pru g u [1 u nqhl h rupn b p [r qtr ru h u rn rfuutr

/ up4lnrtrptrbnh hruumumrftutr rftuulrtr.

' 5.1 (uLdtrudnqn{n npn2bg huuLnuunb;_ h1blrnpnLrulfrtr rudnLpry qtrdutr

ptr pu g tu ! ur nqh h u1 rn b p fr qL u h u r.n dutr u p q1 n Ltrptr bp p :

5.2 UUU<-EUdUqa+23/7 dubltuqpn{ qLLlurtr ptrprugtuLlurnqh hurrlpnrl (pLmp{ub)

rluutrur!flg 6utrurlbL' Ur"htbZ l lLnpbp U'tlC-[L:
Dbrynfu(b1l npn2nL['l-lnq,.l' 3, rlbr-l' 0:

5. 06 yrBepilqeHr pe3ynraroB oqeHKH 3af,BoK eneKrpoHnurfi ayxqltoH c l{oAoM UUU<-
EUdUqa+23/7

5.1 Kourccmn peuhna yrBepAilrb pe3ynbrarbr oL{eHKil 3affBoK Ha npoqeAypy 3aKyK14 B

gneKTpoHHutfi ayrqraoH

5.2 llpr,rsnaru no6eghreneM (aur6pannurrrlt) y.racrnnKoM 3aKynoqHoil npoqegyput

O0O "Cnneu Yorep

Ilpunamo peweHue: so-3, npomue - 0
6. $trrlutr qruldutruqhn ltrpblnt nfin2ntrl ptrrlnrtrblnr fruu]rtr

6.1 <h,lp pLrynLtrbln{ nQLnLdt,bnh rluufrLu (( opbLph 10-nry hn4r{u6[ 3-pa Llbunft

hududurltr utrqnpbn rp1 utr dtu dlbun lfrpur nb1 1 0 opru g n Lg ru1frL op :

Cb7nLbQbl f npn2nL[' [1nqr.l' 3, 4bd' 0:

6. O npunf,Txu peueHlrf, 3aKnloqeHlttt AoroBopa 3aKynKr

6.1 Ha ocHoBaHilil nyHKra 3 crarun 10 3anona PA "O 3aKynnax" npNMeHhrb cpoK 6esgeficreran

1 0 xanen.qapHbrx .o,r-refi .

fTpunnmo peweHue: so -3, npomue - 0

(rutrdtrrudnnndh

lru[uuqruh' .eza 1r. UuhurqrLt

rutrryrudbbp' M;-/1 U.UdfrpgutrlurL

v /tr/, ,' ; (, 1r.$hnpq1urtr

purrmnrnun \/ {l l.J.LIuLnL{ulr


